

平成24年2月24日

各 位

東京都港区虎ノ門四丁目2番3号トーセイ 株式 会 社代表取締役社長 山 ロ 誠 一 郎 (コード番号 8923 東証第一部)問い合わせ先 取 締 役 平野 昇 (TEL.03-3435-2864)

子会社 (トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社) の 代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社100%子会社でありますトーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社は、平成24年2月24日開催の同社株主総会および同社取締役会において、代表取締役の異動および役員人事に関して下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

代表者および役員の異動内容(平成24年2月24日付)

	氏名	新役職名	現役職名	備考
保田	良平	代表取締役社長	取締役副社長	新任
両金	誠		代表取締役社長	辞任
塚田	良之	常務取締役	取締役	新任
		投資運用二部長	投資運用二部長	
荒牧	謙治	取締役	取締役	
		投資運用一部長	投資運用一部長	
神谷	栄次	取締役	取締役	
		ストラクチャード営業部長	ストラクチャード営業部長	
小菅	勝仁	取締役 (非常勤)		新任
山口	俊介	取締役 (非常勤)	取締役 (非常勤)	
三好	茂登彦	取締役 (非常勤)	取締役 (非常勤)	
黒山	久章	監査役 (非常勤)	監査役 (非常勤)	

以上

【ご参考:新任役員の略歴】

氏 名 保田 良平(やすだ りょうへい)

生年月日 昭和34年 8月20日

略 歷 昭和58年 4月 東急建設株式会社入社

平成12年 5月 同社退社

平成12年 5月 東誠不動産株式会社(現トーセイ株式会社)入社

平成12年12月 同 総務部長

兼トーセイ・コミュニティ株式会社 管理部次長

平成15年 4月 同 経営企画室長(現経営企画部)

平成16年 7月 同 執行役員 経営企画部担当

平成19年12月 同 常務執行役員 アセットソリューション

事業推進部担当

平成22年 4月 トーセイ・コミュニティ株式会社 取締役(非常勤)

平成22年 6月 同 常務執行役員 アセットソリューション

事業推進部担当、

兼アセットソリューション事業5部担当

平成22年12月 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社

取締役(非常勤)

平成23年12月 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 出向

取締役副社長

氏 名 塚田 良之(つかだ よしゆき)

生年月日 昭和39年 6月1日

略 歷 昭和62年 4月 三井不動産販売株式会社入社

平成11年 4月 同社退社

平成11年 5月 東誠不動産株式会社 (現トーセイ株式会社) 入社

平成18年12月 同 アセットソリューション事業2部長

平成20年12月 同 アセットソリューション事業5部長

平成23年12月 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社 出向

取締役 兼投資運用二部長

氏 名 小菅 勝仁(こすげ かつひと)

生年月日 昭和35年 7月17日

略 歴 平成 8年 1月 東誠不動産株式会社(現トーセイ株式会社)取締役

平成18年 2月 同 取締役専務執行役員(現任)